
★ *  ТОРЮ......................................6
Kouzlo Mallorky...........................  8

Všehochuť informací
Všichni chtějí (chtěli)
na Mallorku.................................  14
Kulinární po těšen í.....................  18
Mallorské modernismo ............... 22
Dar z nebes.................................... 24
Pozorování ptáků......................... 28
Go for Golf...................   31
Nej krásnější pláže ........................32
Vzhůru do h o r .............................. 34

Palma

Úvodní seznámení...................... 38
Můj den: při nákupech a procház
kách hlavním m ěstem ................40
Staré město v Palmě je skutečným 
rájem nakupování. Takže všichni
sem!
★ ★  Puerto de Palma................... 44
★ ★  La S eu ....................................46
Mistrovské dílo gotiky..................50
Palau de ľAlmudaina................... 52
Museu Es Baluard.........................54
Kam ještě můžeme zajít? ............56
Kam za... ubytováním?................. 60
Kam za... jídlem a pitím?........... 61
Kam za... nákupy?.........................62
Kam za... zábavou?........................63

Západ

Úvodní seznámení ..................... 66
Můj den: po stopách mondénni 
Mallorky....................................... 68

Ve větru klapající stožáry jachet, 
exkluzivní restaurace a obchody, 
večírky, kam se podíváš, a velký
počet celebrit...
i t *  Puerto Portals....................... 72
Platges .......................................... 74
Kam ještě můžeme zajet?.......... 76
Kam za... ubytováním?................. 80
Kam za... jídlem a pitím ?........... 81
Kam za... nákupy?.........................82
Kam za... zábavou?........................82

Serra deTramuntana

Úvodní seznám ení..................... 86
Můj den: uprostřed nádherné
přírody..........................................88
Nikde jinde na Mallorce se
nebudeme cítit tak blízko zázraku
stvoření jako zde.
★ ★  Form entor............................. 92
★ ★  Valldemossa.......................... 96

Valle de Sóller.......................99
★ ★  Lluc.......................................103
Deià..............................................105
Kam ještě můžeme zajet? .........108
Kam za... ubytováním?.............. 111
Kam za... jídlem a pitím? .........112
Kam za... nákupy?.......................114
Kam za... zábavou?.................... 115

Severovýchodní a východní pobřeží

Úvodní seznámení.................... 118
Můj den: hledání ztraceného 
času.............................................120
„Studijní cesta" všemi historickými 
epochami Mallorky

OBSAH 3



★ ★  Platges ................................. 124
Pollentia.......................................127
Alcúdia a Port d’Alcúdia.......... 130
Artà a Ses Pai'sses ..................... 134
Kam ještě můžeme zajet? .........138
Kam za... ubytováním?...............141
Kam za... jídlem a pitím? .........141
Kam za... nákupy?......................142
Kam za... zábavou?.....................143

Vnitrozemí a jih

Úvodní seznámení......................146
Můj den: u m oře......................... 148
Nic než relaxace: sluníčko svítí 
hladina more se třpytí jeho 
odlesky, na kůži zasychá sůl. ..

S ineu.................................... 152
* *  Coves del D rac.................. 154
Petra ............................................ 156
Kam ještě můžeme zajet? .........158
Kam za... ubytováním? ............ 164
Kam za... jídlem a pitím? ...........164
Kam za... nákupy?.......................166
Kam za... zábavou?......................167

Procházky a prohlídky
Serra de Tramuntana ............. 170
Puig de M aria.......................... 174
Vali de Bóquer ........................ 176
Po okolí Son Marroigu ........... 179
La Reserva Puig
de Galatzó................................181

Praktické informace
Před cestou.............................. 184
Příjezd......................................186
Cestování po Mallorce........... 187
Ubytování..................................188
Jídlo a p i t í ................................188
Zábava..................................... 188
Nákupy ....................................189
Jazyk......................................... 190

Příloha
Cestovní a tlas .......................... 193
Rejstřík................................... 203
Seznam fotografií ...................206
Tiráž.........................................207

Magické chvíle
Objevme se ve správný čas na správném místě 

a zažijme něco nezapomenutelného.

Sen noci svatojánské.......... 59
Panenská příroda Dračího Za západem slunce na
ostrova................................ 78 poloostrov Victoria..........  133
Paella s výhledem.............. 102 Koupel v léčivém prameni .. 162

4 OBSAH


